PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ПЛОТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	18 мая- 2020 года
	№ 92

О внесении дополнений в должностную инструкцию главы администрации Плотавского сельского поселения,

утвержденную решением земского

собрания Плотавского сельского поселения № 27 от13 декабря 2013 года

В целях упорядочения организации труда, в соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с федеральными стандартами, принятыми министерством Российской Федерации земское собрание Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области решило:
1. Внести следующие дополнения в должностную инструкцию главы администрации Плотавского сельского поселения, утвержденную решением земского собрания Плотавского сельского поселения № 27 от 13 декабря 2013 года:

1.1. раздел 3 должностной инструкции дополнить пунктами следующего содержания:

«3.20. Совершает нотариальные действия в соответствии со статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате.».

«3.21. Принимает на себя и единолично несет ответственность за результаты выполнения бюджетных процедур, а также самостоятельно выполняет действия, направленные на достижение целей осуществления внутреннего финансового аудита, в частности:

-организует и осуществляет внутренний финансовый контроль;

-решает задачи внутреннего финансового аудита, направленные на совершенствование внутреннего финансового контроля в соответствии с пунктом 14 федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Определения, принципы и задачи внутреннего финансового аудита»;

-решает задачи внутреннего финансового аудита, направленные на повышение качества финансового менеджмента в соответствии с пунктом 16 федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Определения, принципы и задачи внутреннего финансового аудита».».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Плотавского

сельского поселения                                                           Т.И. Горбачева